АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023                                                                                                                            №  2
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

	О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 29.07.2020 г № 48 « О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пудовского сельского поселения»

	В связи с фактическим изменением отдельных мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 29.07.2020 года  № 48  «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пудовского сельского поселения»
1)Изложить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории села Пудовка, д. Крыловка, с. Белосток, д. Вознесенка, Пудовского сельского поселения в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2) Изложить реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории с. Пудовка, д. Крыловка, с. Белосток, д. Вознесенка, Пудовского сельского поселения в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление в ступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                                                П.А.Кондратьев

Исп.Радевич В.А.
838251 4 64 31

Прокуратура
Радевич В.А.
Амельченко Е.Б..
Дело 02-04

[image: C:\Users\VELTA\Downloads\загруженное.jpg] (
шшшш
)ш

[image: ][image: ][image: ] (
22
)

[image: ]

 (
ттттттттттттпппппе
)[image: ]
[image: ]
image3.emf

image4.png
— AHgeKcKapTs — e y KapTa CIyTHIK KDEi
« § & @ kartafuru CnyTHukoBas kapTa AepesHy Kpbinos

fnexc

KASPERSKY2

SALLNTU CBOKO
XWN3Hb OT YYXKNX
A3

o

Kaspersiy.

“{{é» i . | Total securiy

A

i it

AN

- Baiis xonun 1dows He ASARETCA oA oM

™
Y LT

image5.png
O

0Ban AHAEKC KapTa cena BenocToK KpYBOLIEMHEKOTO parioHa

CnyTHuKoBas AHAekc kapTa cena benoctok

1 Poccu > Touc Kp (Wit paiion > BenocTok

Mposepka no VIN
‘WP098" 6L 47, ot 25 centabpa 2019

TN ve o6uapyxensi

8 UCTOpAY TEXOBCAYKHEaHHA

C6op caeaenwii 0 3anore. poseicke,
BenocTok L. orpaHMNEHHI Ha PerMCTRALM

TlposepKa wa yuacTe s asapwinom
aykumone

C NpoBepeHHoM
ucropuen

Bawa konna Windows HE ABMASTCA NOATHHFON
— a
1857
RU o ) %3 e
© 3™ 9100

CNES 2013, Distribution Airbus

image6.png
AraeKcKapTel — Huyn

o6nacTs

CnyTHUKOBas KapTa [AepeBHU BosHeceHKa,
KpviBoLLenHckuiA paiioH

Boanecenka

~ W
_

J Ml =i | Powered by Ei | Digtalc z apping, Acrogid, IGN, IGP, swissiopo, and the Gl

He AeAeTCA NOAMHHON
1513
19112019

AU . ) 43 e

image1.jpeg
Vigex.

Slnnexc

© GNES 2015, Distrbution A DS, pacnpoctpainerea 000 WTH <CKASHD:
Inchudes materiai © Actrom Services X1, 3l HgHiz reserved. © 00 UTL| SCKAHIKES

image2.emf

22